PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO UNIFICADA – 2023

CARGO DE CONSELHEIRA TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, constituida na forma da Resolução nº 001/2023, TORNA PUBLICO, o
resultado do Processo de Escolha Unificado dos membros do Conselho Tutelar do Municipio de Ponte
Alta do Norte -SC, realizado no dia 01 de Outubro de 2023.

Classificação

Nome do Candidato

Total de Votos

1º TEREZINHA DE SOUZA 116

2º ERICA MARTINS FERREIRA 98

3º LUCIANE TEREZINHA DE LIMA BASTOS 73

4º VERONICA MARIA FERNANDES 69

5º EVELYN LURDES DA SILVA 60

6º LILIANE FREITAS DE ALMEIDA DA SILVA 52

7º FABIANA FERREIRA DE LIMA 43

Delfa Terezinha W. Costa

Presidente da Comissão Especial Eleitoral